

Articole de birou

I.D.: 44260717

Data publicarii	15.10.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.800,00 RON - 3.800,00 RON

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT. P.U. VALOARE STEGULET HARTIE A5 Buc. 300 3,00 900,00 BIBLIORAF
A4 75 MM PLASTIFIAT EXTE NEGRU Buc. 20 9,00 180,00 BORDEROU DESFASURATOR AL
INCASARILOR Buc. 3 12,00 36,00 BROTHER DR2300 CIL Buc. 1 130,00 130,00 BROTHER
TN2320 CARTUS C Buc. 1 100,00 100,00 CAPSATOR 24 STD 45 Buc. 1 35,00 35,00 FOLII
PROTECTIE PENTRU DOCUMENTE A4 40 MICRONI Buc. 3 12,00 36,00 HARTIE A4 Buc. 5 19,00
95,00 REFILL BROTHER Buc. 1 60,00 60,00 ROLLER H DIGGI Buc. 12 2,50 30,00 STEAG
TRICOLOR 90X140 Buc. 10 30,00 300,00 T DISPOZITIE CASIERIE Buc. 1 5,00 5,00 T NIR CU TVA
AUTOCOP Buc. 3 9,00 27,00 T REGISTRU CASA ORIZ AUTOCOP Buc. 3 9,00 27,00 TRAFFIC
H.COP A4 80 GR/CUTIE Buc. 25 19,00 475,00 USCATOR MAINI LIMPIO HD150, ALB, SENZOR
Buc. 2 302,00 604,00 ZERO H COP A4 80 GR/CUTIE Buc. 15 18,00 270,00 DOSAR PLASTIC A4
CU SINA SI PERFORATII NOKI MOV Buc. 100 0,80 80,00 DOSAR PLASTIC A4 CU SINA SI
PERFORATII NOKI ROSU Buc. 100 0,80 80,00 DOSAR SINA CARTON ALB ARHI DOSSINS Buc. 200
0,60 120,00 CAPSE 24/6 1000/CUTIE HERLITZ Buc. 10 1,50 15,00 REFILL LASER HP
505/CANON 719 Buc. 1 50,00 50,00 AUTOCOLANT 0,90X15M 5151-200 Buc. 1 145,00 145,00
